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مدیریت راهبردی
برنامه ریزی، پایش، آنالیز و ارزیابی مستمر

مدیریت راهبردی )مدیریت استراتژیک(، یکی از زیرشاخه های 
مهم در رشته مدیریت بوده که توجه به آن در موفقیت سازمان 
و شرکت، بسیار تأثیرگذار و کاربردی است. مدیریت راهبردی 
در تعریفی عبارت است از برنامه ریزی، مانیتورینگ )پایش(، 
آنالیز و ارزیابی مســتمر تمام الزاماتی که سازمان ها باید برای 
تحقق اهداف و مقاصدشان رعایت کنند. تغییر در محیط های 
کاری و تجاری، سازمان ها را ملزم کرده تا همواره راهبرد خود 
برای رســیدن به موفقیت را ارزیابی کننــد. فرایند مدیریت 
راهبردی، به سازمان ها کمک می کند تا شرایط کنونی شان را 
در نظر بگیرند، راهبردها را مشخص و استفاده کنند و کارایی 

راهبردهای مدیریتی اجرا شده را بررسی کنند. 
مدیریت راهبردی براســاس درک روشنی از اهداف سازمان، 
چشــم انداز آینده اش و ارزش های تعییــن کننده اقداماتش، 
 MVV شــکل می گیــرد؛ چیزی کــه آن را تحت عنــوان
می شناسیم؛ یعنی مأموریت، چشم انداز و ارزش های کلیدی. 
این فرآیند مستلزم تعهد به برنامه ریزی راهبردی است که خود 
زیرمجموعه مدیریت کســب و کار محسوب می شود و شامل 
توانایی ســازمان برای تعیین اهــداف کوتاه مدت، میان مدت 
و بلندمــدت می شــود. برنامه   ریزی راهبــردی، در برگیرنده 
برنامه ریزی تصمیمات راهبردی، فعالیت ها و تخصیص منابع 

مورد نیاز برای تحقق این اهداف است. 
ســازمان ها به واســطه داشــتن فرآیند تعریف شده ای برای 
مدیریت راهبردی نهاد خود تصمیمات منطقی اتخاذ کرده و 
اهداف جدید را به سرعت توسعه می دهند تا با فناوری جدید، 
شرایط کســب و کار و بازار خود، هم ســو و همراه شوند؛ در 
نتیجه، مدیریت راهبردی، به سازمان ها کمک کرده تا مزیت 
رقابتی به دســت بیاورند، سهام بازار را بهبود ببخشند و برای 
آینده شان برنامه ریزی کنند.  در این کتاب، تلاش شده است 
مفاهیمی مهم در خصــوص مدیریت راهبردی، مورد تعریف 
و بررســی قرار گیرد تا بــرای مخاطبان، مفید و کمک کننده 

بوده باشد. 
مدیریت راهبردی نوشته دکتر ملیکا ملک آرا در ۱۰۵ صفحه 
و با قیمت ۱۱۰۰۰۰۰ریال را انتشارات اندیشه صعود رهسپار 

بازار کتاب کرده است.    

هم زمان با هفته کتاب و کتاب خوانی اعلام شد
معرفی محبوب ترین کتاب های مراکز 

کانون از نگاه کودکان و نوجوانان

بهتریــن و محبوب ترین کتاب های کــودک و نوجوان مراکز 
فرهنگی هنری کانون پرورش فکری از ابتدای ســال ۱4۰2 
تا پایان آبان، از سوی معاونت فرهنگی کانون هم زمان با هفته 

کتاب و کتاب خوانی معرفی شدند.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون، این 
آمار با پایش داده های سامانه کتابداری مراکز کانون در سراسر 
کشور با هدف ثبت رفتار خوانش کتاب های کودک و نوجوان 
به دست آمده و بر اساس آن فهرست 36 کتاب پرخوانش بین 
بچه های عضو بیش از هزار مرکز فرهنگی هنری ثابت، ســیار 
شهری و روستایی و کتاب خانه های کانون در سراسر ایران از 

ابتدای سال تا آبان ۱4۰2 منتشر شده است.
در این فهرســت، عنوان 3۱ کتاب از کانــون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان و همچنین پنج کتاب از دیگر انتشــارات 

حوزه کودک و نوجوان به چشم می خورد.

به مناسبت فرارسیدن
 سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س(

تئاتر 2 روز تعطیل می شود

سالن های نمایشی کل کشــور همزمان با سالروز شهادت 
حضــرت فاطمه زهرا )س( تعطیل خواهند بود. به گزارش 
ایســنا به نقل از روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، 
مطابق اعلام شورای نظارت و ارزشیابی تمامی نمایش های 
روی صحنه در کشور از اذان مغرب روز )یکشنبه ۵ آذر( تا 
پایان روز )دوشنبه 6 آذر( تعطیل خواهند بود. بدیهی است 
که هرگونه تغییر در برنامه و زمان اجرای نمایش های روی 
صحنه از طریق روابط عمومی تالارهای نمایشــی و سایت 

فروش بلیت اطلاع رسانی می شود.

پیشنهاد

کودک و نوجوان

خبر

بازار داغ پیش بینی های اســکار با نزدیک شدن به 
زمان رای دهی اعضا شــروع شــده است و در این 
میان بخش اسکار بین المللی نیز از اهمیت ویژه ای 
برخوردار اســت. بازار داغ پیش بینی های اسکار با 
نزدیک شــدن به زمان رای دهی اعضا شروع شده 
است و در این میان بخش اسکار بین المللی نیز از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، با نزدیک شــدن 
به دوره رأی گیری برای فهرســت کوتاه اســکار، 
فیلم هایــی که خارج از رده بنــدی بین المللی هم 
شــانس رقابت با هم را دارند، مانند »منطقه مورد 
علاقه« جاناتان گلیزر، از شانس بیشتری برای بخش 
رقابتی بین المللی هم برخوردار هستند. جالب توجه 
اینکه بسیاری از رقبای اصلی را چهره های زن شکل 

داده اند.
نکته قابل توجه در رقابت بین المللی این است که 
درام هولوکاســتی جاناتان گلیزر با عنوان »منطقه 
مورد علاقه« از بریتانیا، با تحسین منتقدان روبه رو 
شده اســت و در دســته بندی هایی مانند بهترین 
فیلم، کارگردانی، بازیگر نقش مکمل زن، فیلمنامه 
اقتباســی و حتی چند بخش مرتبط با فناوری هم 

مدعی رقابت است.
پــس از بریتانیا، »طعم چیزها« نماینده فرانســه 
ســاخته تران آن هونگ کارگــردان برنده کن از 
مدعیان بخش کارگردانی و بازیگر نقش مکمل برای 
ژولیت بینوش، »جامعه برف« از اسپانیا از مدعیان 
بخش موسیقی فیلم و فیلمبرداری و نماینده آلمان 
یعنی »سالن معلمان« از مدعیان بخش فیلمنامه 

اصلی و بازیگر هم هستند.
فهرست کوتاه دربرگیرنده ۱۵ فیلم است و می تواند 
شامل فیلم هایی هم باشد که در بخش انیمیشن و 
مستند حضور دارند. درام انیمیشنی »دهقان ها« از 
لهستان می تواند چنین حضوری داشته باشد و فیلم 
غیرداستانی »چهار دختر« از تونس نیز ممکن است 

در بخش مستند هم نامزد شود.
کمدی سیاه رومانیایی »از پایان دنیا خیلی انتظار 
نداشــته باش« از رادو جود، علاوه بر فیلم »توتم« 
مکزیکی لیلا آویلس، در جشنواره ها با اقبال روبه رو 
شــده و هر 2 فیلم در سفر جشنواره ای خود جوایز 
هیأت داوران را دریافت کرده اند و هر 2 می توانند از 

پتانسیل بالقوه ای در رقابت برخوردار باشند.
آخریــن مهلت ارســال فیلم ها برای دســته های 
عمومی ۱۵ نوامبر بود. برای تعیین فهرســت اولیه 
برای هشت دسته از ۱4 تا ۱۸ دسامبر فرصت رأی 
گذاشته شــده و نتایج 2۱ دسامبر اعلام می شود. 

برای انتخاب نامزدها نیز از ۱۱ تا ۱6 ژانویه فرصت 
است و 23 ژانویه اسامی نامزدها اعلام می شود.

مراسم اسکار نود و ششم بامداد دوشنبه 2۰ اسفند 
به وقت ایران برگزار می شود.

نامزدهایی که منتقدان ورایتی در بخش بین المللی 
بیشتین شانس را به آنها داده اند، عبارتند از:

»منطقه مورد علاقــه« )بریتانیا( بــه کارگردانی 
جاناتان گلیزر

»طعم چیزها« )فرانســه( بــه کارگردانی تران آن 
هونگ

»سالن معلمان« )آلمان( به کارگردانی ایلکر چاتاک
»جامعه برف« )اسپانیا( به کارگردانی ج. ا. بایونا

»روزهای عالی« )ژاپن( به کارگردانی ویم وندرس
فیلم هایی که در مرحله بعد جای دارند نیز عبارتند 

از:
»از پایان دنیا خیلی انتظار نداشته باش« )رومانی( 

به کارگردانی رادو جود
»برگ هــای افتاده« )فنلاند( بــه کارگردانی آکی 

کائوریسماکی
»دهقانــان« )لهســتان( به کارگردانــی دی. کی 

ولچمن، هیو ولچمن
»من کاپیتان« )ایتالیا( به کارگردانی متئو گارونه

»ساکنان« )شیلی( به کارگردانی فیلیپه گالوز هابرله
دیگر فیلم هایی که هنوز می توانند شانس بیشتری 
برای آمدن به فهرست ها داشته باشند اینها هستند:

»توتم« )مکزیک( به کارگردانی لیلا آویلس
»ســرزمین موعــود« )دانمارک( بــه کارگردانی 

نیکولای آرسل
»چهار دختر« )تونس( به کارگردانی کوثر بن هنیه

»بزهکاران« )آرژانتین( به کارگردانی رودریگو مورنو
»راهــب و تفنگ« )بوتــان( بــه کارگردانی پاوو 

چوینینگ دورجی
»شیدا« )استرالیا( به کارگردانی نورا نیاسری

»2۰ روز در ماریوپــل« )اوکرایــن( به کارگردانی 
مستیسلاو چرنوف

»درباره علف های خشــک« )ترکیه( به کارگردانی 
نوری بیلگه جیلان

»آرمانشهر بتنی« )کره جنوبی( به کارگردان. ام ته 
هوا

»اومن« )بلژیک( به کارگردانی بالوجی
امسال ۹2 فیلم در فهرســت رای دهندگان اسکار 
برای بخش بهترین فیلم بین المللی جای گرفته اند 
و »نگهبان شب« ساخته رضا میرکریمی به عنوان 
نماینده ایران به اســکار نود و ششــم معرفی شده 

است.
سال پیش »در جبهه غرب خبری نیست« ساخته 
ادوارد برگر موفق به کســب جایــزه بهترین فیلم 

بین المللی 2۰23 شد.
آکادمی اسکار نزدیک به ۱۰ هزار عضو دارد که در 

۱۷ شاخه تقسیم شده اند.

پیش بینی  شانس اسکار بین المللی 2024 از نظر منتقدان آغاز شد

گمانه زنی درباره برنده اسکار

جواد تولمی که این روزها نمایش »یک ملاقات ســاده« 
را اجــرا می کند، می گوید: انتظارات مخاطبان امروز از تئاتر بالاتر 
رفته و تماشاگر دوست دارد روی صحنه تئاتر حرف خودش و جامعه 

را بیابد.
به گزارش ایســنا این کارگــردان تئاتر توضیحاتی دربــاره این اثر 
نمایشی ارایه کرد و از دشواری های نمایش های محیطی سخن گفت.
تولمی که متن این نمایش را خود نوشــته است، درباره داستان آن 
گفــت: موضوع نمایش ما چالش بین دو نســل از دو دهه گوناگون 
جامعه ایرانی اســت و به چالش بزرگ اختلافات خانوادگی و طلاق 

می پردازد. این نمایشــنامه را سه، چهار سال پیش نوشــتم که با نام »سکوت نسبتا طولانی« در مجموعه ای منتشر شد و بعد از 
انتشار فراخوان نمایش های محیطی تئاتر شهر، این متن را با تغییراتی ارایه کردم و بعد از پذیرش آن، از تیر ماه تمرین هایمان را 

آغاز کردیم و در نهایت به این متن رسیدیم.
او ادامه داد: چالش همه ما این پرسش بود که چرا میان جامعه ما این اندازه شکاف به وجود آمده و سعی کردیم مخاطب را هم با 
همین پرسش رو به رو کنیم. به ویژه اینکه در جامعه ما خشمی وجود دارد که هر روز در حال افزایش است بدون اینکه هیچ راه 
حلی برای آن داشته باشیم. تولمی توضیح داد: اجراهای محیطی بخشی از ویژگی های نمایش های صحنه ای و خیابانی را در خود 
دارد. مکان این اجراها سربسته است ولی شیوه اجرایی آنها شبیه تئاتر خیابانی است که هیچ حد و مرزی برای محدوده تماشاگر 

وجود ندارد و بازیگر در کمترین فاصله با تماشاگر قرار دارد و باید او را با خود همسو کند و از این جهت دچار چالش هستیم.
نمایش »یک ملاقات ساده« نوشته و کار جواد تولمی با بازی سبا  سلیمانی، عباس علیرضا، مطهره قدسی زاده، هر روز ساعت ۱۷ 

در کافه تریای اصلی مجموعه تئاتر شهر اجرا می شود.

فیلم ســینمایی »قطــع فــوری« بــه کارگردانی و 
تهیه کنندگی مریم بحرالعلومی برای حضور در بیست و یکمین 
 Channai International Film Festival جشــنواره 

انتخاب شد.
به گزارش ایلنا به نقل از مشاور رسانه ای پروژه، جشنواره چنای 
هند از مهم ترین رویدادهای هنری هندوســتان است که طبق 
روال هر ســال ۱4 تا 2۱ دسامبر )23 تا 3۰ آذر( در شهر چنای 

هند برگزار می شود.
»قطع فوری« که بر اســاس طرحی از مریم بحرالعلومی توسط 

گروه فیلمسازی بحرفیلم و در روزگار همه گیری بیماری کرونا تولید شده است، در بیست و یکمین جشنواره بین المللی چنای 
هند Channai International Film Festival  با آثاری از سراسر جهان رقابت می کند.

بحرالعلومی فیلمنامه »قطع فوری« را مشــترکا با لیلا نیکزاد به نگارش درآورده و قصه   ای عاشــقانه در شبی را روایت می کند 
که زمین لرزه ای پنج ریشتری، تهران را می لرزاند. پخش بین المللی این فیلم که در بیست  و یکمین جشنواره داکا و ششمین 

جشنواره فیلمسازان زن ترکیه نیز حضور داشته است، شرکت ۷Art Films بر عهده دارد.
سامان صفاری، افســانه کمالی، غزال نظر، علی کیان ارثی، محمدرسول صفری، یاسمن ترابی، سادیا جلالی پور، علی یعقوبی، 
خشــایار بحرالعلومی، احمدرضا معراجی، علی اردلان، رامینا حسینی، گلبرگ محمدی، آرمان درویش و روشنک عجمیان، با 
هنرمندی شــقایق فراهانی، سوگل طهماسبی و ســیاوش چراغی پور، با معرفی الهه منصوریان، سیداحمد حسینی، ساسان 

کریمی و آخرین نقش  آفرینی جاودانه علی انصاریان بازیگران »قطع فوری«  هستند.

»قطع فوری« به جشنواره چنای هند راه یافتماجرای »یک ملاقات ساده« در کافه

»محمدعلی اســلامی ندُوشن« وصیت کرده بود در نیشــابور و در جوار آرامگاه عطار و 
خیام آرام بگیرد. آرامگاه هایی که ثبت ملی شــده اند و قانون اجازه کندوکاو، پی کنی و 

دفن اموات در حریم آن ها را نمی دهد.
به گزارش ایســنا، پنجم اردیبهشت سال ۱4۰۱ محمدعلی اسلامی ندوشن در کانادا از 
دنیا رفت و پیکرش که به صورت امانی در آرامگاهی به خاک ســپرده شده بود، در 2۸ 
آبان ماه ۱4۰2 به ایران بازگردانده شد تا طبق وصیتنامه اش در شهر نیشابور، به عنوان 
»بلاکشیده ترین شهر« و در جوار آرامگاه خیام و عطار به خاک سپرده شود؛ آرامگاه هایی 
که در ســال ۱3۵4 در فهرســت آثار ملی ایران ثبت شــده اند و محدودیت و تصریح 
قانون مانع از دفن اموات در حریم آن ها می شــود. این، همان مسأله ای است که هنگام 
خاکسپاری محمدرضا شجریان در محوطه آرامگاه فردوسی در توس، که ثبت ملی شده 
است، پیش آمد و مانع از خاکسپاری امیرهوشنگ ابتهاج )سایه(  در کنار درخت ارغوان 
در حیاط خانه  خیابان انوشیروان تهران شد و حتی خاکسپاری پرویز مشکاتیان در همین 
باغ عطار را به یک کشــمکش تبدیل کرد. اما این منع قانونی چیست؟ در سال ۱3۸4 
قانون تعیین حریم تصویب شد که بر اساس آن، هرگونه کندوکاو و پی کنی در عرصه و 
حریم محوطه های تاریخی ممنوع شد. همچنین مطابق مقررات مصوب در سال ۱33۷ 

دفن اموات در آثار تاریخی ممنوعیت دارد.
در ســال ۱3۹۹ وقتی قرار بود محمدرضا شــجریان را در آرامگاه فردوســی و در کنار 
مزار مهدی اخوان ثالث، به خاک بســپارند برخی فعالان میراث فرهنگی از وزیر میراث 
فرهنگی خواســتند مانع این کار شــود. در آن سال اما در نامه ای از دفتر رییس جمهور 
وقت از وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و همچنین استانداری خراسان 

رضوی خواســته شد برای تدفین استاد آواز ایران در محوطه آرامگاه فردوسی همکاری 
کنند و به این ترتیب محمدرضا شــجریان در محوطه آرامگاه فردوسی به خاک سپرده 
شــد. اکنون نیز محمدمهدی اسماعیلی ـ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ـ در پیامی که 
چند روز پیش در شــبکه ایکس )توئیتر( منتشر کرد، درباره محل خاکسپاری ندوشن، 
اینطور نوشته است: »وقتی وصیت استاد مبنی بر آرام گرفتن در نیشابور را به استحضار 
آقای رییس جمهور رساندیم، بر تحقق این وصیت تاکید و فورا با خاکسپاری فرزند ایران 

در »باغ مشاهیر نیشابور« و در جوار عطار و خیام موافقت کردند.«
آرامگاه خیام

آرامگاه عطار و خیام در باغی واقع شده که در زمان حیات خیام در محله شادیاخ نیشابور 
بوده و آرامگاه خیام اکنون همان جایی اســت که نظامی درباره آن سروده »هر بهار در 
آن گل افشانی می شده است«. بنای یادبود خیام به سال ۱34۱ شمسی با طرح و نقشه 
مهندس هوشنگ سیحون ساخته شــد و در سال ۱3۵4 توسط وزارت وقت فرهنگ و 

هنر با شماره ۱۱۷۵ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شد.
اما آرامگاه عطار، شــاعر و ادیب ایرانی که بلاها از ســر گذرانده اســت، نخست توسط 
یحیی ابن صاعد، قاضی القضات نیشــابور در ســده هفتم هجری، بر پا شد. سپس امیر 
علیشــیر نوایی، وزیر آخرین حکمران تیموری، بنای دیگر بر آرامگاه عطار ســاخت که 
اکنون تنها سنگ افراشته سیاه رنگ کتیبه داری از آن باقی مانده است. در سال ۱34۱ 
خورشــیدی انجمن آثار ملی، بنای ویران شده را مرمت و بازپیرایی کرد و با کاشی های 
الوان آراست. این بنا نیز در  ۱۸ آذر ۱3۵4 با شماره ثبت ۱۱۷3 به  در فهرست آثار ملی 

ایران ثبت شده است.

آرامگاه های عطار و کمال الملک در باغ عطار
در باغ عطار، آرامگاه کمال الملک نیز توســط استاد هوشنگ سیحون طراحی شده و در 
فاصله کمی از آرامگاه عطار قرار دارد که بنای آن به دلیل آرایه ها و معماری که دارد، در 

فهرست میراث ملی ایران ثبت شده است.
در باغ مشــاهیر نیشابور، که دوم آذرماه ۱4۰2 پیکر محمدعلی اسلامی ندوشن در آن 
آرام خواهد گرفت، یغمای نیشــابوری، فریدون گرایلی، پهلوان یعقوبعلی شــورورزی، 
پرویز مشــکاتیان و مشاهیر دیگری نیز به خاک سپرده شده اند. زمین این باغ در زمان 
خاکسپاری مشکاتیان،  درحالی که میراث فرهنگی مطابق قانون با خاکسپاری در نزدیکی 
آرامگاه عطار موافقت نکرد، به عنوان آرامگاه مشــاهیر اختصاص یافت و قرار شد تا باغ 

عطار وسعت و رشد پیدا کند.

کارگردان باسابقه سینما و تلویزیون با تاکید بر اهمیت یادگیری 
و آموزش در سینما، گفت: سینما در گام اول جسارت می خواهد، 

توصیه  دیگرم به تمام هنرجویان ســینما این است که هیچ گاه 
نباید بگویید »می دانم،  بلدم یا حتی یاد گرفته ام«. محمدحسین 
لطیفی با حضور در موزه سینما، محل برگزاری دومین جشنواره 
سراسری آموزشــگاه های آزاد سینمایی، درباره این جشنواره به 
خبرنگار ســینمایی ایرنا گفت: مهم ترین نکته در سینما بعد از 
هنرمند بودن ذاتی یک فیلمســاز، اهمیــت یادگیری و آموزش 
است.  وی ادامه داد: سال هاست که آموزش به صورت دانشگاهی، 

در ایران وجود دارد. زمانی که ما در آســتانه رشــد در این فضا 
بودیم، این تعداد آموزشــگاه و فرصت آموزشــی وجود نداشت. 
کلاس هایی که امروز توسط حرفه ای ها برگزار می شود و هنرجوها 
امکان حضور در آن ها را دارند، فرصت خوبی برای یادگیری است. 
دلیــل آنکه برگــزاری چنین جشــنواره ای را حیاتی و ضروری 
می دانم، همین وجدی اســت که در میــان هنرجویان به وجود 

آورده است.

لطیفی گفت: این رویداد بســیار می تواند راهگشــا باشــد. من 
سال هاست که هم در بخش بازیگری و هم در بخش کارگردانی 
مشــغول تدریس هستم. وی اظهار داشت: ســینما در گام اول 
جسارت می خواهد. قطعا آن کسی که برای یادگیری فیلمبرداری 
اقدام می کند، عاشق این حرفه است. امیدوارم غیر از کارگردانی 
و بازیگــری، در آینده در حوزه های دیگر تخصصی ســینما هم 

هنرجویان بیشتری داشته باشیم.

خاکسپاری »ندوشن« در جوار »عطار« مجوز می خواهد

محمدحسین لطیفی: 

سینما در گام اول جسارت می خواهد

انتشار نسخه ویژه نابینایان »شیر شاه« با صدای باران کوثریبرگزاری کنسرت های پرشور و پرتنوع  در آذر ماهناگفته های بهرام عظیمی درباره کاریکاتور و انیمیشن
رادیو صبا برنامه »لیموترش« را با حضور 
بهرام عظیمی )کارتونیست و کارگردان 

انیمیشن( روی آنتن می یرد.
به گزارش ایسنا به نقل از  روابط عمومی 
رادیــو صبا، بهرام عظیمی دوم و ســوم 
آذرماه مهمان برنامه »لیموترش« رادیو 
صبا اســت و به بیان نکاتی درباره هنر، 

طنز، کاریکاتور، کارتون و انیمیشن خواهد پرداخت.
»لیموترش« برنامه ای اســت که با هدف پرداختن به طنزقدیم و جدید راهی آنتن 
صبا می شود. این برنامه با آیتم های »لطیفه های رسیده، شعر طنز، شوخی شوخی 

و طنزستان« پخش می شود.
ایــن برنامه در بخش »طنزســتان« میزبان طنزپردازان می شــود، دوم و ســوم 
آذرماه این برنامه میزبان بهرام عظیمی کار کارتونیســت و کارگردان انیمیشــن 
سینمایی »تهران۱4۰۰« می شود. برنامه »لیموترش« با اجرای مهدی فرج اللهی 
و تهیه کنندگی مهدی اســتاداحمد دوم و سوم آذر ساعت ۱۵ روی موج رادیو صبا 

اف ام ردیف۱۰۵.۵مگاهرتز روی آنتن می رود.

آذر، ماه شلوغ و پرشوری برای دوستداران 
کنســرت اســت. لیســت پر و پیمان و 
متنوع کنســرت های آذر ماه حاکی از در 
نظر گرفتن ســلایق مختلف در برگزاری 
کنسرت ها است که قرار است در ژانرهای 
ایرانی،  گوناگونی مثل موسیقی ســنتی 
فولکلور، کلاسیک، پاپ، تلفیقی و... برگزار 

شــوند و سلیقه های مختلفی را پوشش خواهند داد. به گزارش هنرآنلاین، برخی 
از خانوده ها و علاقه مندان به موســیقی ترجیــح می دهند اوقات فراغت خود را با 
رفتن به کنسرت ها سپری کنند. با توجه به اینکه در کشور ما خوانندگان متعددی 
در سبک های موســیقی متفاوت اقدام به برگزاری کنسرت می کنند، باید به این 
نکته توجه داشــته باشیم که هر سبک موســیقی و هر خواننده طرفداران خاص 
خود را دارد. اما آذر، ماه شــلوغ و پرشوری برای دوستداران کنسرت است. لیست 
پر و پیمان و متنوع کنسرت های آذر ماه حاکی از در نظر گرفتن سلایق مختلف 
در برگزاری کنســرت ها است که قرار است در ژانرهای گوناگونی  برگزار شوند و 

سلیقه های مختلفی را پوشش خواهند داد.

باران کوثری فیلم سینمایی »شیر شاه« 
ساخته راب مینکاف و راجر آلرز را برای 

نابینایان توضیح دار کرد.
به گزارش ایلنــا به نقل از روابط عمومی 
ســوینا، این گــروه در تازه ترین فعالیت 
انیمیشــن  نابینایان  خود، نســخه ویژه 
ســینمایی کلاســیک »شیر شــاه« به 

کارگردانی راب مینکاف و راجر آلرز را پنجشنبه دوم آذر ماه منتشر می کند.
این فیلم روز پنجشنبه ساعت ۱۹ از رادیو سوینا پخش می شود و پس از آن، روی 

سایت سوینا در دسترس مخاطبان قرار می گیرد.
نظارت متن و ضبط ایــن برنامه به عهده کیوان کثیریان بوده و متن روایت این 
فیلم را شــیدا محمدطاهر نوشته است. این برنامه در استودیو فراز ضبط شده و 

مسعود زرگران نیز صدای آن را تدوین و میکس کرده است.
 علاقمنــدان می تواننــد بــا مراجعه بــه پایــگاه اینترنتی ســوینا به نشــانی

 www.sevinagroup.com بــه فایل صوتی فیلم های ســینمایی توضیح دار 
دسترسی داشته باشند.

جواد لگزیان


